МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОЩЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

КОРОЧАНСКОГОРАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(МБОУ «Кощеевская СОШ»)

ПРИКАЗ

21.12.2021 года  с. Кощеево  №378

О внесении изменений в приказ МБОУ «Кощеевская СОШ» от 01.07.2021

№216 «Об утверждении перечня учебников, используемых в образовательном

процессе в 2021-2022 учебном году»

В связи с приобретением рабочих тетрадей для обучающихся 1 класса

«Русский язык. Иванов С.В. (1-4) (Начальная школа 21 века), Русский язык. 1

класс. Рабочая тетрадь. В 2-х частях. Часть 1. Часть 2.»  с целью реализации

основной  образовательной  программы начального общего  МБОУ «Кощеевская

СОШ» приказываю:

1. Внести изменения в приказ МБОУ «Кощеевская СОШ» от 01.07.2021

года «Об утверждении перечня учебников, используемых в

образовательном процессе в 2021-2022 учебном году».

2. Утвердить перечень рабочих тетрадей, используемых в образовательном

процессе МБОУ «Кощеевская СОШ», обеспечивающего реализацию

ФГОС НОО  на 2021-2022 учебный год: Русский язык. Иванов С.В. (1-4)

(Начальная школа 21 века), Русский язык. 1 класс. Рабочая тетрадь. В 2-х

частях. Часть 1. Часть 2.»

3. Заместителю директора Наливайко Н.Ф. обеспечить контроль использования

рабочих тетрадей с 10.01.2022 года  в полном объёме.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.